• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміна порядку фінансування витрат на закупівлю
теплової енергії :
Ціна Договору становить 709 238,60 грн (Сімсот
дев’ять тисяч двісті тридцять вісім гривень 60
копійок) у тому числі ПДВ (20%) – 118206,43 грн.
(сто вісімнадцять тисяч двісті шість гривень 43 коп.)
з них за рахунок коштів місцевого бюджету –
449453,00 грн (чотириста сорок дев’ять тисяч
чотириста п’ятдесят три гривень 00 коп.) за
рахунок коштів власного бюджету (кошти від
господарської діяльності підприємства) – 259785,60
грн.( двісті п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот
вісімдесят п’ять гривень 60 коп.)